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SĘDZIOWIE

FUNKCJA SĘDZIOWSKA NAZWISKO I IMIĘ KLASA NUMER LICENCJI
Sędzia Główny Zawodów KORCZAK  Ryszard III 11038/III/18
Przewodniczący Komisji RTS LIPNIARSKI  Grzegorz III 9124/III/17
Kierownik Biura Obliczeń LIPNIARSKA  Eliza III 8018/III/16
Sędzia główny strzelań BURDYŃSKA  Agnieszka III 8012/III/16
Sędzia stanowiskowy KRASOŃ  Dariusz III 11040/III/18
Sędzia stanowiskowy CHAMERA  Zbigniew III 9115/III/17
Sędzia stanowiskowy BISKUP  Piotr III 10276/III/18
Sędzia stanowiskowy KORCZAK  Ryszard III 11038/III/18
Obsługa techniczna WRAGA  Artur III 16348/III/22
Obsługa techniczna KOŁACZ  Marcin III 16336/III/22
Obsługa techniczna SMARDZ  Artur III 16346/III/22
Obsługa techniczna SIECZKOŚ  Wojciech III 16344/III/22
Kierownik sekcji kontroli broni i wyposażenia SZYKUŁA  Krzysztof III 16347/III/22

MEDALIŚCI

KLASYFIKACJA GENERALNA
KWAŚNY Wiesław złoty
CHAMERA Zbigniew srebrny
KIERZKOWSKI Piotr brązowy

Pistolet sportowy (25m Psp20)
KWAŚNY Wiesław złoty
SZYKUŁA Krzysztof srebrny
LIPNIARSKA Eliza brązowy

Karabinek sportowy (50m Ksp)
CHAMERA Zbigniew złoty
SKRZYPACZ Marek srebrny
DUL Artur brązowy

Karabin dowolny (50m Kdw)
LIPNIARSKI Grzegorz złoty
SMARDZ Artur srebrny
FLIS Kamil brązowy

REZULTATY - Pistolet sportowy (25m Psp20)

Miejsce Nazwisko Imię Klub Wynik
1 KWAŚNY Wiesław LEGION 165
2 SZYKUŁA Krzysztof LEGION 162
3 LIPNIARSKA Eliza LEGION 158
4 BORKOWSKI Aleksander LEGION 154
5 GWóźDź Tomasz LEGION 152
6 BARAN Piotr LEGION 151
7 CHAMERA Zbigniew LEGION 150
8 KIERZKOWSKI Piotr KS-GROM 150
9 SKRZYPEK Krzysztof LEGION 147
10 SMARDZ Artur LEGION 146
11 MYSZKA Wojciech KS-GROM 145
12 WICHERSKI Paweł LEGION 144
13 LIPNIARSKI Grzegorz LEGION 144
14 BISKUP Piotr LEGION 143
15 HERDZIK Marek LEGION 138
16 KORCZAK Ryszard LEGION 137
17 JANIK Zbigniew LEGION 136
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18 KOWALCZYK Robert LEGION 136
19 SKRZYPACZ Marek LEGION 135
20 KARNAT Dawid LEGION 135
21 FLIS Kamil LEGION 134
22 DUL Artur LEGION 125
23 MUDY Tomasz LEGION 125
24 GUZIK Albert LEGION 123
25 SATŁAWSKI Piotr LEGION 122
26 SZYMANEK Rafał LEGION 122
27 SZĘSZOŁ Krzysztof LEGION 120
28 SZALONY Krystian VIS-Nisko 119
29 KOŁACZ Marcin LEGION 118
30 WOJTAK Maciej LEGION 117
31 SIRY Adam LEGION 115
32 DROZD Mariusz LEGION 114
33 GRZEBIENIAK Andrzej LEGION 113
34 BEDNARZ Jerzy LEGION 113
35 KOLASA Grzegorz LEGION 110
36 CELUCH Krzysztof LEGION 110
37 RACZAK Robert LEGION 110
38 ANDRES Krzysztof LEGION 109
39 TOMCZYK Tomasz LEGION 106
40 KOSIOROWSKI Jerzy LEGION 106
41 BRZEZIŃSKI Mariusz LEGION 105
42 KOSIDŁO Michał LEGION 105
43 ŻUBER Zbigniew LEGION 104
44 KULIG Tomasz LEGION 103
45 RYCHLAK Marcin LEGION 102
46 OGÓREK Piotr LEGION 100
47 SYCZ Piotr LEGION 99
48 BIELECKI Piotr LEGION 99
49 KASAK Piotr LEGION 98
50 WOJTOWICZ Mateusz LEGION 98
51 DOBROWOLSKI Mariusz LEGION 92
52 FLIS Mariusz LEGION 91
53 BURDYŃSKA Agnieszka LEGION 90
54 KONIOR JAN Vis-Zamość 89
55 CZUŁCZYŃSKI Zbigniew LEGION 88
56 PIĄTEK Sławomir LEGION 85
57 GADALIŃSKI ADAM KS ARSENAŁ 83
58 SIECZKOŚ Wojciech LEGION 83
59 TUREK Jarosław LEGION 82
60 KRASOŃ Dariusz LEGION 80
61 SZEFERSKI Mariusz LEGION 78
62 WNUK Krzysztof LEGION 77
63 DUDZIC Piotr LEGION 75
64 TUTAK Krzysztof LEGION 72
65 ATAMAN Bartłomiej LEGION 71
66 DUMA Stanisław LEGION 69
67 DUMA Kamil LEGION 62
68 SZMACIŃSKI Lesław LEGION 62
69 TUREK KONRAD LEGION 58
70 CWANEK Stanisław LEGION 52
71 SAŁEK Krzysztof LEGION 51
72 FERENC Adam LEGION 41
73 CZAJKA Marcin LEGION 31
74 BARAN Robert LEGION 17
75 FERENC Adrian LEGION 0
76 SOLKA Dariusz LEGION 0
77 PATEREK Janusz LEGION 0
78 KOSIOR Łukasz LEGION 0
79 KOSIOR Marek LEGION 0
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80 MARCZEWSKI Sławomir LEGION 0

REZULTATY - Karabinek sportowy (50m Ksp)

Miejsce Nazwisko Imię Klub Wynik
1 CHAMERA Zbigniew LEGION 92
2 SKRZYPACZ Marek LEGION 87
3 DUL Artur LEGION 86
4 KORCZAK Ryszard LEGION 85
5 KIERZKOWSKI Piotr KS-GROM 84
6 KOWALCZYK Robert LEGION 83
7 BISKUP Piotr LEGION 82
8 SKRZYPEK Krzysztof LEGION 81
9 SMARDZ Artur LEGION 80
10 KARNAT Dawid LEGION 80
11 SZYKUŁA Krzysztof LEGION 79
12 SZĘSZOŁ Krzysztof LEGION 79
13 KWAŚNY Wiesław LEGION 79
14 WICHERSKI Paweł LEGION 78
15 CWANEK Stanisław LEGION 78
16 FLIS Mariusz LEGION 77
17 SZYMANEK Rafał LEGION 77
18 LIPNIARSKA Eliza LEGION 77
19 GRZEBIENIAK Andrzej LEGION 77
20 TUTAK Krzysztof LEGION 76
21 MYSZKA Wojciech KS-GROM 74
22 BARAN Robert LEGION 73
23 JANIK Zbigniew LEGION 72
24 OGÓREK Piotr LEGION 72
25 WOJTAK Maciej LEGION 72
26 KOŁACZ Marcin LEGION 71
27 SZALONY Krystian VIS-Nisko 71
28 LIPNIARSKI Grzegorz LEGION 71
29 GUZIK Albert LEGION 71
30 ANDRES Krzysztof LEGION 70
31 DOBROWOLSKI Mariusz LEGION 70
32 BORKOWSKI Aleksander LEGION 69
33 RYCHLAK Marcin LEGION 67
34 KONIOR JAN Vis-Zamość 67
35 KOSIOROWSKI Jerzy LEGION 63
36 SIECZKOŚ Wojciech LEGION 62
37 RACZAK Robert LEGION 61
38 BRZEZIŃSKI Mariusz LEGION 61
39 KOLASA Grzegorz LEGION 60
40 KULIG Tomasz LEGION 60
41 GADALIŃSKI ADAM KS ARSENAŁ 59
42 BEDNARZ Jerzy LEGION 59
43 SAŁEK Krzysztof LEGION 57
44 SZEFERSKI Mariusz LEGION 56
45 KOSIDŁO Michał LEGION 56
46 FLIS Kamil LEGION 56
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47 GWóźDź Tomasz LEGION 55
48 WOJTOWICZ Mateusz LEGION 49
49 DUMA Stanisław LEGION 49
50 BURDYŃSKA Agnieszka LEGION 49
51 SYCZ Piotr LEGION 48
52 TOMCZYK Tomasz LEGION 45
53 PIĄTEK Sławomir LEGION 45
54 DROZD Mariusz LEGION 42
55 BARAN Piotr LEGION 41
56 ŻUBER Zbigniew LEGION 39
57 TUREK KONRAD LEGION 37
58 ATAMAN Bartłomiej LEGION 34
59 KRASOŃ Dariusz LEGION 33
60 DUDZIC Piotr LEGION 32
61 SIRY Adam LEGION 31
62 DUMA Kamil LEGION 26
63 KASAK Piotr LEGION 24
64 TUREK Jarosław LEGION 20
65 FERENC Adrian LEGION 20
66 SZMACIŃSKI Lesław LEGION 19
67 FERENC Adam LEGION 18
68 CZUŁCZYŃSKI Zbigniew LEGION 18
69 CZAJKA Marcin LEGION 13
70 HERDZIK Marek LEGION 0
71 MUDY Tomasz LEGION 0
72 SATŁAWSKI Piotr LEGION 0
73 CELUCH Krzysztof LEGION 0
74 BIELECKI Piotr LEGION 0
75 WNUK Krzysztof LEGION 0
76 SOLKA Dariusz LEGION 0
77 PATEREK Janusz LEGION 0
78 KOSIOR Łukasz LEGION 0
79 KOSIOR Marek LEGION 0
80 MARCZEWSKI Sławomir LEGION 0

REZULTATY - Karabin dowolny (50m Kdw)

Miejsce Nazwisko Imię Klub Wynik
1 LIPNIARSKI Grzegorz LEGION 96
2 SMARDZ Artur LEGION 91
3 FLIS Kamil LEGION 90
4 OGÓREK Piotr LEGION 89
5 KWAŚNY Wiesław LEGION 89
6 KOSIOROWSKI Jerzy LEGION 87
7 KIERZKOWSKI Piotr KS-GROM 87
8 DROZD Mariusz LEGION 86
9 SKRZYPACZ Marek LEGION 84
10 CHAMERA Zbigniew LEGION 84
11 MYSZKA Wojciech KS-GROM 82
12 KONIOR JAN Vis-Zamość 81
13 LIPNIARSKA Eliza LEGION 80
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14 RYCHLAK Marcin LEGION 80
15 FLIS Mariusz LEGION 80
16 KOWALCZYK Robert LEGION 80
17 DUL Artur LEGION 79
18 KORCZAK Ryszard LEGION 79
19 GWóźDź Tomasz LEGION 79
20 SKRZYPEK Krzysztof LEGION 79
21 CWANEK Stanisław LEGION 74
22 KOŁACZ Marcin LEGION 73
23 KARNAT Dawid LEGION 71
24 BEDNARZ Jerzy LEGION 71
25 MUDY Tomasz LEGION 68
26 BORKOWSKI Aleksander LEGION 65
27 HERDZIK Marek LEGION 64
28 WOJTAK Maciej LEGION 63
29 SZYMANEK Rafał LEGION 63
30 CELUCH Krzysztof LEGION 62
31 KASAK Piotr LEGION 61
32 SZMACIŃSKI Lesław LEGION 61
33 SIRY Adam LEGION 60
34 PIĄTEK Sławomir LEGION 60
35 DUMA Kamil LEGION 60
36 BURDYŃSKA Agnieszka LEGION 57
37 FERENC Adrian LEGION 57
38 SAŁEK Krzysztof LEGION 57
39 ANDRES Krzysztof LEGION 55
40 SOLKA Dariusz LEGION 55
41 GUZIK Albert LEGION 54
42 GRZEBIENIAK Andrzej LEGION 53
43 TOMCZYK Tomasz LEGION 52
44 WNUK Krzysztof LEGION 52
45 CZAJKA Marcin LEGION 50
46 KOSIDŁO Michał LEGION 49
47 KRASOŃ Dariusz LEGION 48
48 BISKUP Piotr LEGION 46
49 CZUŁCZYŃSKI Zbigniew LEGION 46
50 KOLASA Grzegorz LEGION 45
51 SZĘSZOŁ Krzysztof LEGION 43
52 WICHERSKI Paweł LEGION 43
53 GADALIŃSKI ADAM KS ARSENAŁ 42
54 SIECZKOŚ Wojciech LEGION 40
55 SZYKUŁA Krzysztof LEGION 40
56 FERENC Adam LEGION 34
57 SZALONY Krystian VIS-Nisko 34
58 ŻUBER Zbigniew LEGION 32
59 TUREK Jarosław LEGION 32
60 KULIG Tomasz LEGION 31
61 DUMA Stanisław LEGION 31
62 JANIK Zbigniew LEGION 28
63 TUTAK Krzysztof LEGION 23
64 RACZAK Robert LEGION 23
65 BRZEZIŃSKI Mariusz LEGION 22
66 BARAN Robert LEGION 21
67 TUREK KONRAD LEGION 21
68 BIELECKI Piotr LEGION 15
69 ATAMAN Bartłomiej LEGION 9
70 DUDZIC Piotr LEGION 7
71 PATEREK Janusz LEGION 7
72 BARAN Piotr LEGION 0
73 SATŁAWSKI Piotr LEGION 0
74 SYCZ Piotr LEGION 0
75 WOJTOWICZ Mateusz LEGION 0
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76 DOBROWOLSKI Mariusz LEGION 0
77 SZEFERSKI Mariusz LEGION 0
78 KOSIOR Łukasz LEGION 0
79 KOSIOR Marek LEGION 0
80 MARCZEWSKI Sławomir LEGION 0
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